ビル休館に伴う休業のお知らせ

ビル点検に伴う休館のため、

下記の通り休業させていただきます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

お客様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。

何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

休 業 日 ： 2 0 2 2 年 8 月 1 8 日 ( 木 )

新宿京王モール店

お問い合わせ 株式会社ルノアール
第二営業部 03-5342-0881

お客様 各位

ご迷惑をお掛けいたしますが、
お近くの店舗をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

Cafe